

**Høj Larsen Holding ApS**  
**c/o Martin Høj Larsen, Østerlarsvej 11**  
**2770 Kastrup**

**CVR-nr. 31252466**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2016

Dirigent

  
Martin Høj Larsen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Høj Larsen Holding ApS  
c/o Martin Høj Larsen,  
Østerlarsvej 11  
2770 Kastrup  
CVR-nr.: 31252466  
Hjemstedskommune: Tårnby

Telefon: 51789836

### **Direktion**

Martin Høj Larsen

### **Revision**

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lyngbyvej 14-16, 2 sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, investerings og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 162.782 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 49.000 og en egenkapital på kr. -9.419.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen if. omtalen af den fortsat drift mv. i note 1 til regnskabet.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015

| Note                                   | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.   |
|--|----------------|---------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                  | <b>43.000</b>  | <b>-6.000</b> |
| 2 Andre finansielle indtægter          | 169.602        | 45.150        |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger      | 0              | -41.250       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>212.602</b> | <b>-2.100</b> |
| 3 Skat af ordinært resultat            | -49.820        | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                  | <b>162.782</b> | <b>-2.100</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                |               |
| Overført resultat                      | 162.782        | -2.100        |
|  | <b>162.782</b> | <b>-2.100</b> |

**Balance pr. 31. december 2015**

| <b>Note</b>                              | <b>2015</b><br><b>kr.</b>   | <b>2014</b><br><b>kr.</b>   |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>0</u>                    | <u>0</u>                    |
| <b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>       | <u><b>0</b></u>             | <u><b>0</b></u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     | <u><b>0</b></u>             | <u><b>0</b></u>             |
| Tilgodehavende fra virksomhedsdeltagere  | <u>0</u>                    | <u>17.122</u>               |
| <b>Tilgodehavender</b>                   | <u><b>49.000</b></u>        | <u><b>17.122</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 | <u><b>49.000</b></u>        | <u><b>17.122</b></u>        |
| <b>Aktiver</b>                           | <u><u><b>49.000</b></u></u> | <u><u><b>17.122</b></u></u> |

**Balance pr. 31. december 2015**

| Note                                     | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.     |
|--|---------------|-----------------|
| Selskabskapital                          | 125.000       | 125.000         |
| Overført resultat                        | -134.419      | -297.201        |
| <b>5 Egenkapital</b>                     | <b>-9.419</b> | <b>-172.201</b> |
| Andre hensatte forpligtelser             | 0             | 169.602         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            | <b>0</b>      | <b>169.602</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0             | 12.921          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.599         | 0               |
| Selskabsskat                             | 49.820        | 0               |
| Anden gæld                               | 6.000         | 6.800           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>58.419</b> | <b>19.721</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                | <b>58.419</b> | <b>19.721</b>   |
| <b>Passiver</b>                          | <b>49.000</b> | <b>17.122</b>   |
|  | <b>Note</b>   |                 |
| Fortsat drift                            | 1             |                 |
| Pantsætninger og sikkerheder             | Ingen         |                 |
| Eventualposter mv.                       | Ingen         |                 |
| Nærtstående parter                       | 6             |                 |

## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2016. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

### 2 Finansielle poster

|   |                 |                     |
|---|-----------------|---------------------|
| Regulering af gæld til tilknyttede virksomheder | 0               | 45.150              |
| Resultat af datter og associerede virksomheder  | <u>0</u>        | <u>-41.250</u>      |
| I alt   | <u><u>0</u></u> | <u><u>3.900</u></u> |

### 3 Skat af ordinært resultat

|                                  |                      |                 |
|----------------------------------|----------------------|-----------------|
| Skat af årets resultat           | 49.820               | 0               |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u>             | <u>0</u>        |
| I alt                            | <u><u>49.820</u></u> | <u><u>0</u></u> |

#### Udskudt skat

Udskudt skat er ikke aktiveret.

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

|  | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel | Regnskabs-<br>mæssig værdi |
|--|-------------|----------------|-----------|----------------------------|
| Anpartsselskabet af 8.<br>oktober 2010 | -6.290      | -2.000         | 50%       | 0                          |

Selskaber har hjemsted i Danmark.

#### 5 Egenkapital

|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | I alt         |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2015               | 125.000              | -297.201             | 0                    | -172.201      |
| Udloddet ordinært udbytte<br>for 2015    |                      |                      |                      |               |
| Overført resultat                        | 0                    | 162.782              | 0                    | 162.782       |
| <b>Egenkapital 31.<br/>december 2015</b> | <b>125.000</b>       | <b>-134.419</b>      | <b>0</b>             | <b>-9.419</b> |

#### 6 Nærtstående parter

##### Bestemmende indflydelse

Martin Høj Larsen  
Østerlarsvej 11  
2770 Kastrup

##### Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

##### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Martin Høj Larsen  
Østerlarsvej 11  
2770 Kastrup